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Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Bożego Narodzenia.  Msze św. odprawiane są według
porządku niedzielnego. Nie będzie Mszy św. o godz. 7.00. 

Jutro przeżywać będziemy II Dzień Świąt Narodzenia Pańskiego. Tego dnia wspominamy
postać św. Szczepana - pierwszego męczennika. Taca będzie przeznaczona na potrzeby uczelni
katolickich.

We wtorek obchodzić będziemy Święto Świętego Jana Apostoła i Ewangelisty: w środę Święto
Świętych Młodzianków, męczenników; a w piątek Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i
Józefa.

Zbliża  się  koniec  roku.  W  sobotę,  31  grudnia,  o  godz.  18.00  zapraszamy  na
Eucharystię,  podczas  której  podziękujemy  Bogu  –  dobremu Ojcu,  za  miniony  czas  i  za
otrzymane  dobro,  przeprosimy  za  popełnione  grzechy,  a  także  będziemy  prosić  o
błogosławieństwo  nad  nami,  naszymi  rodzinami  i  nad  naszą  Ojczyzną  w  Nowym  Roku.

W Niedzielę,  1  stycznia,  przypada uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki.  Razem z
Maryją  wejdziemy w Nowy Rok Pański  2023.  Tego dnia wpatrzeni  w Królową Pokoju,  w
szczególny sposób będziemy modlili  się o pokój na świecie.  Porządek Mszy Świętych w
naszym kościele jak w każdą Niedzielę, z wyjątkiem Mszy św. o godz. 7.00.

Przypominamy, iż wizytę duszpasterską, czyli kolędę rozpoczniemy po Nowym Roku. W
najbliższych dniach kapłani będą się telefonicznie kontaktowali z tymi, którzy wyrazili chęć
spotkania i modlitwy w swoim domu. 

Dziękujemy osobom, które uczestniczyły w tegorocznych roratach - za skupienie oraz
trud rannego wstawiania i świadectwo wiary. Wyrażamy wdzięczność parafianom za
przygotowane dzieciom kakao, gofry i  inne smakołyki. Dziękujemy również scholii
dziecięcej za upiększenie liturgii radosnym śpiewem.

Pragniemy  bardzo  serdecznie  podziękować  wszystkim,  którzy  trudzili  się  nad
świątecznym wystrojem naszego kościoła i uroczystą oprawą świąt. Dziękujemy osobom, które
pomogły  w  sprzątaniu  świątyni  oraz  za  przygotowany  tegoroczny  żłóbek  w  kościele.
Dziękujemy Pani Danucie naszej zakrystiance i panom z kościelnej służby mężczyzn Semper
Fidelis. Dziękujemy chórowi i pani organistce Beacie za piękną oprawę muzyczną w czasie
pasterki i świąt. Ministrantom i lektorom dziękujemy za oprawę liturgiczną.

Na koniec  pomódlmy się  za  wszystkich zmarłych parafian i  naszych bliskich,  którzy
odeszli do wieczności w tym roku. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 

 


